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Remissyttrande: Säkrare 

samordningsnummer och bättre 

förutsättningar för korrekta uppgifter i 

folkbokföringen 

Arbetsförmedlingen har beretts tillfälle att inkomma med synpunkter på 

ovan rubricerad promemoria. Arbetsförmedlingen ser positivt på 

förändringarna och tillstyrker att förslagen genomförs. För en 

sammanhållen och säker hantering av samordningsnummer finns behov 

av att regeringen utreder frågan vidare.  

Behov av ytterligare utredning 

Mottagande och hantering av information 

Uppgift om att en person med samordningsnummer har avregistrerats 

kan få betydelse för utredning och beslutsfattande vid myndigheter. Inom 

Arbetsförmedlingens verksamhetsområde kan uppgiften exempelvis få 

betydelse för om en person ska anses ha rätt att arbeta i Sverige. Inför en 

implementering av förslagen blir det därför viktigt att tillse att 

Arbetsförmedlingen och andra berörda myndigheter har rättsliga 

möjligheter att både emotta och agera på uppgifter om 

samordningsnummer på ett effektivt och ändamålsenligt sätt. Inom den 

egna verksamheten har Arbetsförmedlingen identifierat potentiella 

begränsningar dels i möjligheten till att kunna vidta rättsliga åtgärder till 

följd av sådana uppgifter, dels i möjligheten till att kunna ta del av 

uppgifterna. 

Med anledning av Migrationsverkets remissyttrande  

Arbetsförmedlingen har även tagit del av Migrationsverkets 

remissyttrande och instämmer med Migrationsverket i de delar som är 

myndighetsgemensamma. Vad gäller de delar som är specifika för 

Migrationsverket har vi ingen erinran.  
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På Arbetsförmedlingens vägnar 

 

Maria Mindhammar    
Generaldirektör  
 
    

 
Mathilda Hagvall 

   Verksjurist   

 

Beslut i ärendet har fattats av generaldirektör Maria Mindhammar. 

Ärendet har föredragits av verksjurist Mathilda Hagvall och i den slutliga 

handläggningen har rättschef Anna Middelman och enhetschef Unni 

Werner deltagit.  
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